
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

APVIENOTĀ KOMITEJA  

2025. gada 15. maijā 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas ielā 2, Aizkrauklē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Balsojums par 15.05.2025.sēdes darba kārtību 
  

2. Informatīvais jautājums  

Aģentūras "Sociālās aprūpes centra 

"Ziedugravas"" aktualitātes 

332 Ainārs Judeiks 

3. Informatīvais jautājums 

 Sociālās aprūpes centra "Nereta" aktualitātes 

333 Ainārs Judeiks 

4. Informatīvais jautājums 

 Par strukturālām izmaiņām Neretas apvienības 

pārvaldes komunālajā jomā 

352 Juris Gorbačovs, 

Uldis Riekstiņš 

5. Par saistošo noteikumu Nr. 2025/ “Par atbalsta 

pasākumiem mājokļa vides pielāgošanai 

personām ar funkcionēšanas ierobežojumiem 

Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

321 Edvarts Pāvulēns 

6. Par saistošo noteikumu Nr.2025/ “Grozījumi 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 

17.novembra saistošajos noteikumos Nr.2021/19 

“Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Aizkraukles novadā”” apstiprināšanu 

350 Evita Strigina 

7. Par Aizkraukles novada Bāriņtiesas darbu 

2024.gadā 

354 Liāna Purvinska 

8. Par Izglītības iestāžu vadītāju paaugstinātas 

darba algas likmes noteikšanas noteikumu 

apstiprināšanu 

351 Sarmīte Kļaviņa 

Ilze Stupāne 

9. Par Aizkraukles novada Neretas bibliotēkas 

nolikuma apstiprināšanu 

347 Anta Teivāne 

Diāna Zana 

10. Par Aizkraukles novada Neretas bibliotēkas un 

struktūrvienību bibliotēku lietošanas noteikumu 

apstiprināšanu 

346 Anta Teivāne 

Diāna Zana 

11. Par Aizkraukles novada Pļaviņu bibliotēkas 

lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

345 Anta Teivāne 

Ineta Grandāne 

12. Par finansējuma piešķiršanu rezidentūras 

studijām Latvijas Universitātē 

353 Ilze Stupāne 

13. Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs 

Aizkraukles novadā 2025!” finansējuma 

apstiprināšanu konkursa dalībniekiem 

339 Elita Kaņepēja 

14. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

"Kokneses Komunālie pakalpojumi" peļņas 

izlietošanu 

348 Mārīte Ziemele 

Uldis Riekstiņš 

15. Par dalību projektā “Atvieglojumu pārvaldības 

pakalpojuma pilnveide un ieviešanas atbalsts” 

un sadarbības līguma slēgšanu 

341 Edvarts Pāvulēns 



  

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 

bezmantinieku īpašumiem Aizkraukles novadā 

343 Olga Leitlande 

17. Par dalības maksas apstiprināšanu Mazzalves 

pamatskolas absolventu salidojumā 

310 Aivars Miezītis 

18. Par Aizkraukles novada domes 2024.gada 

19.septembra lēmuma Nr.2024/687 “Par 

dzīvojamai māja Raiņa ielā 34, Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā, funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala noteikšanu” un Aizkraukles novada 

domes 2024.gada 24.oktobra lēmumu Nr. 

2024/758 “Par grozījumiem Aizkraukles novada 

domes 2024.gada 19.septembra lēmumā Nr. 

2024/687 “Par dzīvojamai mājai Raiņa ielā 34, 

Pļaviņās, Aizkraukles novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala noteikšanu” 

atcelšanu 

342 Ligita Kronentāle 

19. Par mežaudžu uzņemšanu pamatlīdzekļu uzskaitē 270 Anda Mikāla 

20. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Bruņinieku mežs", Aizkraukles 

pagastā, Aizkraukles novadā un Izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

340 Anda Mikāla 

21. Par dzīvojamo telpu-dzīvokļa Lāčplēša iela 12-

43, Aizkraukle, Aizkraukles novads, īres tiesību 

izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

313 Gunta Baiba 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-19, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, 

un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

314 Gunta Baiba 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-24, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē, 

un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

316 Gunta Baiba 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Skolas iela 2-59, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

317 Gunta Baiba 

25. Par pašvaldības īpašuma Spīdolas iela 5-25, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

322 Gunta Baiba 

26. Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 10-1, 

Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

334 Gunta Baiba 

27. Par pašvaldības īpašuma “Dailes”-11, Sunākste, 

Sunākstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

331 Gunta Baiba 

28. Par pašvaldības īpašuma “Pēteri – 6”, Zalve, 

Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

330 Gunta Baiba 



  

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. Par pašvaldības īpašuma Mazā Rīgas iela 2-7, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

328 Gunta Baiba 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Pie 

attīrīšanas iekārtām”, Daudzeses pagastā 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu pārdodot 

izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

324 Saulcerīte 

Blūzmane 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Pinkas”-1, Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot atkārtotā izsolē un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

337 Saulcerīte 

Blūzmane 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Dalbes”- 4, Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

320 Saulcerīte 

Blūzmane 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Grotēni”, 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu 

327 Saulcerīte 

Blūzmane 

34. Par nosaukuma piešķiršanu un piekritības maiņu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32500030277 Daudzeses pagastā Aizkraukles 

novadā 

335 Saulcerīte 

Blūzmane 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ataugas” 

Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

329 Saulcerīte 

Blūzmane 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Dzintari”-2, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

336 Indra Zilgalve 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Dālderi”-1, Iršos, Iršu pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

338 Indra Zilgalve 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Dimanti”-9, Iršos, Iršu pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

344 Indra Zilgalve 

39. Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa 

apstiprināšanu Neretas pagastā, Aizkraukles 

novadā 

325 Juris Gorbačovs 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Alejas - 

3”, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

311 Mirdza Brūniņa 

41. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Raiņa iela 13-3, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

318 Mirdza Brūniņa 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Pūpoliņi”- 3, Zalve, Zalves pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

312 Mirdza Brūniņa 



  

4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32960130127 daļas iznomāšanu Zalves pagastā. 

Aizkraukles novadā 

326 Mirdza Brūniņa 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Uļļu iela 2-7, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot trešā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

315 Sanita Grabāne 

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Bruņinieku iela 16-17, Vietalva, Vietalvas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, 

pārdodot trešā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

323 Sanita Grabāne 

46. Par nekustamā īpašuma “ Mālastes”, Aiviekstes 

pagasts, Aizkraukles novads, (starpgabala) 

atsavināšanu 

319 Sanita Grabāne 

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Zemkopības institūts 1” - 15, Zemkopības 

institūts, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

349 Santa Finstere 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Leons Līdums 

 


